
IV Otwarty Turniej Piłki Nożnej izby warszawskiej
IV Otwarty Turniej Piłki Nożnej Izby
Adwokackiej w Warszawie odbył się 14 maja
w Hali Piłkarskiej Bemowo. Wzięło w nim
udział 19 drużyn, liczących w sumie ponad
200 reprezentantów samorządów
prawniczych z całej Polski i zagranicy.

Wśród uczestników znaleźli się prawnicy m.in. z
Warszawy, Szczecina, Częstochowy, Katowic,
Krakowa oraz Lublina. Po raz drugi w Turnieju
wzięła udział drużyna reprezentująca prawników z
łotewskiej Rygi, tj. Latvian Bar Association.
Tegoroczna edycja pobiła liczbą uczestników
edycję zeszłoroczną, która była dotychczas
największą imprezą sportową zorganizowaną
przez izbę adwokacką w Warszawie. Oficjalne
otwarcie Turnieju oraz przywitanie zawodników i
gości poprowadził członek Okręgowej Rady
Adwokackiej w Warszawie, adw. Luka
Szaranowicz.

W Turnieju brały udział drużyny reprezentujące
lokalne samorządy oraz drużyny tworzone ad hoc,
wyłącznie na potrzeby zawodów. W ciągu jednego
dnia rozegrano łącznie prawie 80 meczy,
trwających po 11 minut. Nad prawidłowym
przebiegiem wszystkich meczów pieczę
sprawowali doświadczeni sędziowie piłkarscy.
Zawodnikom towarzyszyły rodziny oraz znajomi,
gorąco dopingujący swoje drużyny. Mimo
kapryśnej pogody, zawodnicy oraz rodziny w
przerwach wypoczywali w przyboiskowym
ogródku, korzystając ze smacznego grilla.

W finale Turnieju spotkała się reprezentacja
Stowarzyszenia Sędziów Apelacji Warszawskiej
„NIKE” oraz drużyna Latvian Bar Association.
Sędziowie po bardzo wyrównanym meczu
pokonali gości z Łotwy. Na najniższym stopniu
podium znaleźli się zawodnicy drużyny,
reprezentującej izbę adwokacką w Lublinie.

Królem strzelców został referendarz sądowy
Wojciech Grdeń (SSAW NIKE), nagrodę dla
najlepszego bramkarza turnieju odebrał sędzia
Marcin Krawczyk (SSAW NIKE), a puchar dla
najlepszego zawodnika poszedł w ręce bramkarza
łotewskiej drużyny Ginta Barak (Latvian Bar
Association), który obronił najwięcej rzutów
karnych.

Zwycięzcy otrzymali wspaniałe puchary z rąk -
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występujących w imieniu dziekana izby
adwokackiej w Warszawie, adw. Grzegorza
Majewskiego - członków Okręgowej Rady
Adwokackiej w Warszawie, tj. adw. Aleksandra
Krysztofowicza i adw. Agaty Rewerskiej, a także
byłego dziekana izby warszawskiej, adw. Pawła
Rybińskiego oraz przewodniczącej Komisji Kultury,
Sportu i Turystyki Okręgowej Rady Adwokackiej w
Warszawie adw. Moniki Rajskiej. Nagrody
książkowe ufundowały wydawnictwa Wolters
Kluwer oraz C.H. Beck. Specjalne podziękowania
za wsparcie organizacyjne dla Pawła
Leszczyńskiego z Hali Piłkarskiej Bemowo. 

Czwarta już edycja Turnieju cieszyła się jeszcze
większym zainteresowaniem niż edycje
wcześniejsze. Z powyższego płynie prosty
wniosek, że adwokaci nie boją się rywalizacji, nie
tylko na Sali sądowej dlatego kochają piłkę nożną.

Adw. Monika Rajska, przewodnicząca Komisji
Kultury Sportu i Turystyki Okręgowej Rady
Adwokackiej w Warszawie

Adw. Albert Stankiewicz, Organizator Turnieju
Foto: Katarzyna Leszczyńska
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